
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

23.08.2017 г. № 10 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от 
20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация

1. Абрамову Кириллу пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Г еоргивичу стендовой стрельбы»

2. Белякову Артему пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Дмитриевичу стендовой стрельбы»

3. Ефремову Глебу пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Александровичу стендовой стрельбы»

4. Бацину Павлу пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Сергеевичу стендовой стрельбы»

5. Колесниковой Варваре пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Александровне стендовой стрельбы»

6. Семикину Степану пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Романовичу стендовой стрельбы»

7. Баратину Артему пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Михайловичу стендовой стрельбы»

8. Никитину Олегу пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Дмитриевичу стендовой стрельбы»

1



пулевая стрельба 

пулевая стрельба 

пулевая стрельба 

пулевая стрельба 

пулевая стрельба

шахматы

шахматы

шахматы

9. Сунгурову Артему 
Сергеевичу

10. Шрамко Никите 
Владимировичу

11. Романчикову 
Владиславу Романовичу

12. Колычеву Артему 
Дмитриевичу

13. Антропову Александру 
Романовичу

14. Черных Илье 
Евгеньевичу

15. Ерофеевой Дарье 
Викторовне

16. Мамадалиеву Элёрбеку 
Мосажон

17. Хамзатову Вахи 
Омаровичу

18. Ворожейкину 
Александру Юрьевичу

19. Скосырскому Максиму 
Сергеевичу

20. Кривошеину Денису 
Анатольевичу

21. Викторову Дмитрию 
Викторовичу

22. Купцову Артему 
Николаевичу

23. Дементьевой Екатерине 
Дмитриевне

24. Кулагиной Анастасии 
Антоновне

25. Чинфа Владе Алексеевне подводный спорт

рыболовный спорт 

рыболовный спорт 

рыболовный спорт 

рыболовный спорт 

рыболовный спорт 

рыболовный спорт

подводный спорт

подводный спорт

26. Бобкову Константину 
Г еннадьевичу

27. Верещагину Сергею 
Кирилловичу

28. Тюмину Владимиру 
Владимировичу

29. Истамову Эмилю

подводный спорт

подводный спорт

легкая атлетика

легкая атлетика

СРОСО «Федерация пулевой и 
стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой и 
стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой и 
стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой и 
стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой и 
стендовой стрельбы»
Местная общественная 
организация «Федерация 
шахмат г. Саратова»
Местная общественная 
организация «Федерация 
шахмат г. Саратова»
Местная общественная 
организация «Федерация 
шахмат г. Саратова»
РОО «Федерация рыболовного 
спорта Саратовской области» 
РОО «Федерация рыболовного 
спорта Саратовской области» 
РОО «Федерация рыболовного 
спорта Саратовской области» 
РОО «Федерация рыболовного 
спорта Саратовской области» 
РОО «Федерация рыболовного 
спорта Саратовской области» 
РОО «Федерация рыболовного 
спорта Саратовской области» 
СРОО «Спортивная федерация 
подводного спорта»
СРОО «Спортивная федерация 
подводного спорта»
СРОО «Спортивная федерация 
подводного спорта»
СРОО «Спортивная федерация 
подводного спорта»
СРОО «Спортивная федерация 
подводного спорта»
СРОО «РСФЛА»

СРОО «РСФЛА»



Руслановичу
30. Шепилову Владимиру легкая атлетика СРОО «РСФЛА»

Павловичу
31. Добровой Екатерине легкая атлетика СРОО «РСФЛА»

Романовне
32. Плотниковой Елизавете легкая атлетика СРОО «РСФЛА»

Романовне
33. Коровниковой Елизавете легкая атлетика СРОО «РСФЛА»

Сергеевне
34. Ивановой Светлане легкая атлетика СРОО «РСФЛА»

Алексеевне

2. Присвоить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация

1. Долгополовой Валерии пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Анатольевне стендовой стрельбы»

2. Костериной Маргарите пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Евгеньевне стендовой стрельбы»

3. Г алимзанову Александру пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Юрьевичу стендовой стрельбы»

4. Кириличеву Григорию пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Алексеевичу стендовой стрельбы»

5. Федорову Г ригорию пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Евгеньевичу стендовой стрельбы»

6. Колесникову Даниле пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Дмитриевичу стендовой стрельбы»

7. Федоткину Владимиру пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
Алексеевичу стендовой стрельбы»

8. Ахмедову Ахмеду каратэ СГОО «Федерация каратэ г.
Ихтибаровичу Саратова»

9. Панфиловой Дарье подводный спорт СРОО «Спортивная федерация
Алексеевне подводного спорта»

10. Г рубовой Кристине подводный спорт СРОО «Спортивная федерация
Дмитриевне подводного спорта»

11. Бебешкиной Валерии подводный спорт СРОО «Спортивная федерация
Константиновне подводного спорта»

12. Кокаревой Софии подводный спорт СРОО «Спортивная федерация
Ивановне подводного спорта»

13. Чукиной Анне подводный спорт СРОО «Спортивная федерация
Андреевне подводного спорта»

14. Топчишвили Георгию триатлон Саратовская областная

3



Мамуковичу
15. Спиридонову Антону 

Александровичу
триатлон

16. Истомину Никите 
Сергеевичу

легкая атлетика

17. Юневой Екатерине 
Петровне

легкая атлетика

18. Милехину Александру 
Сергеевичу

легкая атлетика

19. Ходаковской Варваре 
Андреевне

легкая атлетика

20. Петрову Андрею 
Дмитриевичу

легкая атлетика

21. Артемову Макару 
Михайловичу

легкая атлетика

22. Сибирцеву Дмитрию
Сергеевичу

легкая атлетика

23. Шихмагомедов 
Арсланбек Альбертович

самбо

3. Подтвердить II спортивный разряд:

№
п/п

Ф.И.О. Вид спорта

1. Барту Андрею 
Владимировичу

велоспорт-шоссе

2. Лабанцеву Игорю 
Васильевичу

велоспорт-шоссе

3. Маркову Даниле 
Юрьевичу

велоспорт-шоссе

4. Петюкиной Алине 
Алексеевне

велоспорт-шоссе

5. Ясыркину Владиславу 
Владимировичу

велоспорт-шоссе

4. Подтвердить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта
п/п

1. Лаврентьеву Евгению велоспорт-шоссе
Андреевичу

2. Лебедевой Наталье велоспорт-шоссе
Алексеевне

3. Митрошину Андрею велоспорт-шоссе

федерация триатлона 
Саратовская областная 
федерация триатлона 
СРОО «РСФЛА»

СРОО «РСФЛА»

СРОО «РСФЛА»

СРОО «РСФЛА»

СРОО «РСФЛА»

СРОО «РСФЛА»

СРОО «РСФЛА»

СРОО «Спортивная федерация 
самбо Саратовской области»

Учреждение,
организация

ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии»

Учреждение,
организация

ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии» 
ГБУСО «Спортивная школа

4



Андреевичу «Надежда Губернии»
4. Деменковой Марине спортивная ГБУСО «Спортивная школа

Сергеевне гимнастика «Надежда Губернии»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления Н.В. Кузнецова.

Начальник управления по __  г
физической культуре и спорту М.А. Даниленко

5


